
ТЕРРИТОРИА

19 марта  2025 г. 
 

Об утверждении
на досрочных выбор

по четыр

В соответствии с
15 статьи 37  Федера
основных гарантиях из
граждан Российской Ф
пунктом 5 статьи 
руководствуясь постан
области от 30 мая 202
регистрации кандид
представительных орг
года», Ревдинская ра
решила: 

1. Утвердить 
досрочных выборах д
четырехмандатному из

2. Разместить на
территориальной избир
комиссии Свердловск
Свердловской области»

3. Контроль и
председателя Ревдин
комиссии О.Н. Барбачк

 

Председ
Ревдинской районной

избирательно

Секрет
Ревдинской районной

избирательно

 

 
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ
 

РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
ении формы протокола об итогах сбо
борах депутатов Думы муниципальн
тырехмандатному избирательному ок

 
ии с  подпунктами «а» и «в» пункта 91

дерального закона от 12 июня 2002 г
х избирательных прав и права на участ
й Федерации», подпунктами 1 и 3 пун
 50 Избирательного кодекса Сверд
становлением Избирательной комисс

 2024 года № 18/94 «О  Типовом поря
дидатов при проведении выб
органов муниципальных образований
 районная территориальная избират

ь форму протокола об итогах сб
ах депутатов Думы муниципального 
у избирательному округу (прилагается
ь настоящее решение на странице Рев
збирательной комиссии сетевого издан
овской области «Вестник избирате
сти». 
ь исполнения настоящего решения
динской районной территориально

бачкову. 

дседатель 

нной территориальной 

ьной комиссии 

 

  
кретарь  
нной территориальной 

ьной комиссии 

 

 
 

 КОМИССИЯ 

№ 5/25 

 

 сбора подписей  
льного округа Ревда  
у округу 

1 статьи 26, пунктом 
02 года № 67-ФЗ «Об 
частие в референдуме 
пункта 1-1 статьи 25, 

вердловской области, 
миссии Свердловской 
орядке выдвижения и 
выборов депутатов 
ний 8 сентября 2024 
ирательная комиссия 

 сбора подписей на 
ого округа Ревда по 
тся). 
Ревдинской районной 
здания Избирательной 
рательных комиссий 

ения возложить на 
ьной избирательной 

 
 

О.Н. Барбачкова 

 
 
 

О.Н. Арестова 



Форма 

 
ПРОТОКОЛ  

об итогах сбора подписей на досрочных выборах депутатов  
Думы муниципального округа Ревда по четырехмандатному 

избирательному округу № ____ 
 
Протокол об итогах сбора подписей избирателей в поддержку 

выдвижения ______________________________________________________ , 
(фамилия, имя, отчество кандидата) 

на досрочных выборах депутатов Думы муниципального округа Ревда по 
четырехмандатному избирательному округу № ____ 
составлен _________________________________________________________.  

         (дата и место составления протокола) 
В проверке и подсчете числа подписей избирателей участвуют: 

__________________________________________________________________ 
(фамилии, имена, отчества участников проверки и подсчета числа подписей избирателей) 

__________________________________________________________________. 
 

Проверка и подсчет числа подписей избирателей в поддержку 
выдвижения кандидата свидетельствуют о том, что:  

1. Сбор подписей завершен _____________________. 
                                                                    (дата окончания сбора подписей) 

2. Собрано подписей избирателей всего: _________, в том числе по 
папке № 1 – ______, № 2 – ______ и т.д. 

3. Признано мною достоверными подписей избирателей всего: ______,  

в том числе по папке № 1 – ______, № 2 – ______ и т.д. 

4. Исключено (вычеркнуто) подписей избирателей кандидатом всего: __, 

 в том числе по папке № 1:   лист ____ строка ____;  
                                      лист ____ строка ____;    и т.д. 
 
 
Кандидат          ____________        __________________________      

 (подпись)               (фамилия, имя, отчество) 
 
Дата «___» ___________ 2025 года  

 

 Приложение  
к решению Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 19 марта 2025 г. № 5/25 


